
Spare Parts List
Walther Mod. PPQ M2 cal. .22 l.r. 279 38 65
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PGItem#
Pos. Nr.

Part#
Artikel-Nr. Designation

15

13

17

16

507.200.30.1

14

18

12

507.200.07.0

308.20.10.3

10

507.200.31.19

419.200.29.3

507.200.19.1

510.200.04

507.200.16.0

510.200.07.0

507.200.08.0

510.200.06.1

1

510.200.27.0

510.200.15.1

510.200.13.1

magazine release SA

507.200.09.3

ring

hammer

trigger SA

7

trigger

trigger bushing510.200.29.1

507.200.38.3

spring

sideplate left

sideplate left SA

510.200.03.0

510.200.03

rivet

8

417.20.38.3

dowel pin

trigger safety

polymer frame SA

stick spring

510.200.26.1 magazine release

polymer frame

510.200.26

magazine catch plate

510.200.28.1

507.200.38.3

510.200.01-1

507.200.29.1

510.200.01.1

spring

2

4

pin

spring

sear

510.200.05.1

507.200.05.0

pin

507.200.08

412.20.33.1

507.200.21.0

510.200.08.3

triggerbar

dowel pin

11

510.200.04.1

Magazinhalter

Magazinhalterblech

Spannstift

Spannstift

Demontagebügel BG

Demontagebügel

Prellbock

Gegenhalter

Zylinderstift

Abzughülse

Systemplatte BG

Systemgehäuse links

Druckfeder

Züngel

Schubstange

Abzugstollen

Hahn

Spannstift

Druckfeder

Übertragungsstück

takedown lever SA

Griffstück BG

Griffstück

Zylinderstift

Stabfeder

Magazinhalter BG

dowel pin

pin

spring

hammer strut

connecter

Hahn BG

Spannstift

Schlagstange

Zylinderstift

hammer SA

Zylinderstift

Druckfeder

Abzug BG

Abzug

Spannstift

Walther Mod. PPQ M2 cal. .22 l.r. 279 38 65

510.200.14.1 ejector Ausstoßer

Trockentrainer

Niet

counter support

dowel pin

simulating device512.20.42.1

Spare Parts List

Benennung

3

5 512.20.22.3

takedown lever

510.200.13

buffer stop

507.200.09.3 dowel pin

pin

Ring

Druckfeder

Legende / legend:
ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number

SA = subassembly / BG = Baugruppe
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PGItem#
Pos. Nr.

Part#
Artikel-Nr. Designation

Walther Mod. PPQ M2 cal. .22 l.r. 279 38 65
Spare Parts List

Benennung

C
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47 510.200.12.1 pull spring Zugfeder

48 507.200.32.1 spring Druckfeder

46

45

510.200.11.0

slide stop lever SA

o-ring

Schlittenfanghebel BG510.2000.10-1

Schlittenfanghebelslide stop lever left

Achse510.200.09.1 axis

510.200.10

slide stop lever right Hebel rechts

Laufmutter BG

43

44

41

507.700.03.0

506.70.03.037

38

39

510.5000.01

40

42

Laufmantel 4"

512.50.06.2

512.50.04.0

O-Ring

barrel nut SA

barrel nut

512.50.04

Laufmutter

Lauf 4" ET

barrel sleeve 4"506.50.03.0

barrel 4" ET

Höheneinstellschraube

Druckfeder

rear sight leaf

Federführungsstange

screw for elevation

spring Druckfeder

spring guide

507.700.04.1

510.200.17.0

Kimme

510.200.19.1 Puffer

spring

buffer

507.400.07.1

34

507.700.05.1

rear sight SA

grub screw

screw for elevation

rear sight

screw

Visier BG

grub screw

Visier

Gewindestift

Gewindestift

Höheneinstellschraube

28

27

507.700.05.1

510.700.02

510.700.02.1

510.400.04.3

507.400.06.1

36

574.20.14.3

510.700.01.0

512.70.08.1

576.40.19.1

29

30

32

33

35

506.70.03.0

510.400.03.0

510.700.01

25

26

21

22

517.400.03.0

507.400.08.1

20

510.4000

510.2000.02

19 507.200.15.1

510.400.02.0

23

24 506.40.05.1

512.20.04.0

Unterbrecher

Senkschraube

Korn BG

extractor

spring

front sight

front sight SA

breech block

507.400.03.0

Korn

Visierstopfen

Druckfeder

spring

Spannstift

Druckfeder

system SA ET

firing pin

Schlagbolzensicherungfiring pin safety

spring

Schraube

Stoßboden

Auszieher

System BG ET

Schlagbolzen

Auszieherbolzen

Druckfeder

disconnector

dowel pin

countersunk screw

slide 4" SA ET

white dot

extractor plunger

Verschluss 4" BG ET

Legende / legend:
ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number

SA = subassembly / BG = Baugruppe

13.05.2014 Revision.: C  077/14 Page 3 of 4



PGItem#
Pos. Nr.

Part#
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Benennung
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J

G

G1

60 416.70.04.3 allen key Sechskantschlüssel

510.5100.01 barrel 5" ET Lauf 5" ET43

Zubringer

507.600.05.0 magazine button52

52

spacer

510.600.01.0 magazine body

510.510.03.0 barrel sleeve 5" Laufmantel 5"44

57 517.601.03.1 Distanzstück

butt plate holder Plättchen

58 570.60.04.1

butt plate holder Plättchen

56 510.600.02.1 butt plate

Magazinschuh

570.60.04.1 spring Druckfeder

53 510.600.03.1 follower Zubringer

Magazinrohr

510.600.03.1 follower Zubringer

507.600.05.0

510.600.03.1 follower

510.601.01 magazine 10 Rd. SA Magazin 10 Schuss BG

510.601.01.0

Magazinknopf

510.600.04.1

PPQ M2 5" cal. .22 l.r. (designated parts / abweichende Teile)

510.4100 slide 5" SA ET Verschluss 5" BG ET21

butt plate

Plättchen

510.600.02.1 Magazinschuh

570.60.04.1 spring Druckfeder

517.601.03.1 spacer Distanzstück

magazine body

61 512.40.21.1 mounting pin Montagestift

spring Druckfeder

59 512.50.05.1 spanner Maulschlüssel

54 507.600.05.0 magazine button Magazinknopf

55 510.600.04.1

magazine button Magazinknopf

510.600.04.1 butt plate holder

49 507.200.18.0 spring bolt Federbolzen

dowel pin Spannstift51 510.200.21.3

50

Magazinrohr

Magazinschuh

510.600.02.1 butt plate

510.600.01

510.200.20.3 dowel pin Spannstift

magazine 12 Rd. SA Magazin 12 Schuss BG

43 510.5010.01 barrel 4,17" CAN ET Lauf 4,17" CAN ET

PPQ M2 4,17" Tactical cal. .22 l.r. CANADA (designated parts / abweichende Teile)

62

510.701.02 Red FiberOptic front sight SA Red FiberOptic Korn BG

510.701.02.1 Red FiberOptic front sight Red FiberOptic Korn

465.70.06.1 light pipe red Leuchtstab rot

Legende / legend:
ET = Ersatzteil mit Seriennummer / spare part with serial number

SA = subassembly / BG = Baugruppe
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